
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 16 серпня 2016 року № 91

м. Кропивницький

Про затвердження Статуту 
ОКВП “Дніпро-Кіровоград” у 
новій редакції

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Ілика  Романа  Ігоровича  –
генерального  директора  обласного  комунального  виробничого  підприємства
“Дніпро-Кіровоград”  стосовно  затвердження  Статуту  ОКВП  “Дніпро-
Кіровоград” у новій редакції,  постійна комісія установила, що необхідність
затвердження  нової  редакції  Статуту  викликана  приєднанням  комунального
підприємства  “Водоканал  Смолінської  селищної  ради”  до  обласного
комунального  виробничого  підприємства  “Дніпро-Кіровоград”,  а  також
внесенням змін до юридичної адреси підприємства. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Погодити  Статут  ОКВП  “Дніпро-Кіровоград”  у  новій  редакції  та
рекомендувати голові  обласної  ради  відповідно  до  пункту  2  додатку  4  до
рішення Кіровоградської  обласної  ради від 29 вересня 2006 року № 61 “Про
управління  об'єктами спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ і
міст області” (із змінами згідно з рішеннями Кіровоградської обласної ради від
06  грудня  2013  року № 548  та  від  20  травня  2016  року № 101)  затвердити
Статут ОКВП “Дніпро-Кіровоград” у новій редакції.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

